
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 97                                18 жовтня 2019року 

 
 Про внесення змін до складу адміністративної комісії 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кодексом України про адміністративні 
правопорушення, Положенням про адміністративну комісію при 
виконавчому комітеті Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням 
Софіївської селищної ради від 31.05.2017 № 1022-23/VII, враховуючи 
протокол засідання адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Софіївської селищної ради від 13.09.2019 № 5, виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

 
1. Внести зміни до складу адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Софіївської селищної ради: 
- вивести зі складу комісії Кондратюка Сергія Миколайовича, голову 

Софіївської селищної благодійної організації «Розвитку селища та підтримки 
громадської ініціативи»; 

- ввести до складу комісії Хваль Юлію Олександрівну, завідуючу 
відділом організаційно-масової роботи з молоддю Комунального закладу 
«Софіївський центр творчості». 

2. Внести питання про внесення змін до складу адміністративної комісії 
на розгляд сесії Софіївської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 
 
Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 

 


